
Name  Organization  Email 

Dave LaRose  CCUSD  davidlarose@ccusd.org 

Leslie Gardner  Council PTA  lgardner63@gmail.com  

Laura Chardiet  CCUSD Board/PTA  lchardiet@gmail.com 

Elizabeth Wong  For Holly Mitchell  Elizabeth.wong@asm.ca.gov 

Logan Kim  CCHS/Stand  loganxk@gmail.com 

Lisa Schumacher  Didi Hirsch MHS  lschumacher@gmail.com 

Christie Ramsey  PTA Farragut  Christieramsey123@hotmail.com 

Angela Penchansky  Farragut/CCMS PTA  Angela_penchansky@yahoo.com 

Stafford Hamlin  CC Recreation  Stafford.hamlin@culvercity.org 

Robbi Shulman  Didi Hirsch MHS  rshulman@didhirsch.org 

Diane Hauptman  Friends of CC Youth Health Cntr  dianahauptman@yahoo.com 

Nancy Goldberg  CCUSD Board  Godberg7@aol.com 

Madeline Ehrlich  Former Board Member  PMSHA@aol.com 

Armes’ White‐Shearin  City of Culver City‐ Teen Cntr  Arames.white@culvercity.org 

Dan Fagas  CCHS Guidance  danielfagas@ccusd.org 

Tim Walker  CCHS Guidance  timwalker@ccusd.org  

John Nachbar  CC City Manager  john.nachbar@culvercity.org  

Diana Castro  CCUSD R.N.  dianacastro@ccusd.org 

Kevin Kronfeld  CCUSD –State & Federal Programs  kevinkronfeld@ccusd.org 

Rebekah Howard  CCHS  rebekahhoward@ccusd.org 

Brenna Guthrie  CCMS PTSA  brennag@gmail.com 

Lauren Morel  Upward Bound House  lmorel@upwardboundhouse.org 

Sue Robbins  CC Chamber  sue@ascendts.com  

Veronica Montes  Culver Park/Adult School Principal  veronicamontes@ccusd.org 

Heather Moses  La Ballona PTA  hemoses@msn.com 

Jody Reichel  Council PTA  jkr5@sbcglobal.net  

Jennifer Slabbinck  La Ballona Principal  jenniferslabbinck@ccusd.org 

Annie Mendez  La Ballona  anniemendez@ccusd.org 

Vasni Briones  Didi Hirsch MHS  vrbriones@didihirsch.org 

Cesar Beltran  Upward Bound House  cbeltran@upwardboundhouse.org 

Toni E. Stone  Fineshriber Family Foundation  toniestone@ca.rr.com 

Marcia Antopol  Fineshriber Family Foundation  mantopol@gmail.com 

Janice Pober  Sony Pictures Entertainment  Janice_pober@spe.sony.com 

Bruce Popkin  Exchange Club of Culver City  Bpopkin00@yahoo.com 

Lani Manos  Sony Pictures  Lani_Manos@spe.sony.com 

Andrew Sotelo  Director of Pupil Services CCUSD  drewsotelo@ccusd.org 

Leslie Adler  CCEF  leslieadler@ccusd.org 

Julie Garcia  Director of Food Services CCUSD  juliegarcia@ccusd.org 

Shea Cunningham  Lin Howe  sheacunningham@gmail.com 

Marci Shulman  CCEF  mlshul@aol.com 

Sarah Carpenter, MD  Youth Health Center Physician  sarachandbobster@gmail.com 

Francine Bartfield  Youth Health Center/Mental Health  Shrinks@earthlink.net  

Dave Mielke  CC Federation of Teachers/CCUSD  davidmielke@ccusd.org 

Mike Cohen  Mr. Culver City/Lions  mrculvercity@mrculvercity.com 

Adrienne Madrid  CCHS ROP Counselor  adriennemadrid@ccusd.org 

Anita Zamora  Venice Family Clinic  azamora@mednet.ucla.edu 



Audrey Stephens  Director of Office of Child 
Development 

audreystephens@ccusd.org 

Jonathan Chapman  Asst. Principal CCHS  jonchapman@ccusd.org 

Dylan Farris  Principal CCHS  dylanfarris@ccusd.org 

Canice Macky     

Reginald Brunson  Principal El Rincon Elementary   Reginaldbrunson@ccusd.org 

Patricia Siever  CCUSD Board  patriciasiever@ccusd.org 

Muriel Ikekwunigwe  El Rincon Family Center  writetomuriel@hotmail.com  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 


